

## RESULTADO DE LICITAÇÃO

O Município de MILHÃ torna público o resultado da Licitação na modalidade Pregão Presencial de nº **2019.03.21.16.PP.ADM**, cujo objeto é o **CONTRATAÇÃO DE EMPRESA MEDIANTE SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA REFRIGERAÇÃO, CAPOTARIA E BORRACHARIA DOS VEÍCULOS PERTENCENTES A FROTA OFICIAL DO MUNICÍPIO DE MILHÃ.**

Sagrou-se vencedora a empresa **NEUDSON MONTEIRO CASTRO-ME**, inscrito no CNPJ: 13.535.682/0001-89, vencedora em todos os lotes, no valor total de **R\$ 537.992,16 (QUINHENTOS E TRINTA E SETE MIL, NOVECENTOS E NOVENTA E DOIS REAIS E DEZESSEIS CENTAVOS)**, conforme descrito a seguir:

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT.	VALOR UNIT. (R\$)	VALOR TOTAL (R\$)
1.0	<b>LOTE 01 - SERVIÇOS MECÂNICO E ARREFECIMENTO</b>				
1.1	Contratação de empresa especializada na prestação de serviços de manutenção preventiva e corretiva de veículos, de forma contínua, abrangendo: <b>mecânica em geral</b> , dos veículos automotores oficiais do Município de Milhã	Hora	1.812	88,62	160.579,44
1.2	Contratação de empresa especializada na prestação de serviços de manutenção preventiva e corretiva de veículos, de forma contínua, abrangendo: <b>arrefecimento e refrigeração</b> , dos veículos automotores oficiais do Município de Milhã	Hora	1.308	95,00	124.260,00
1.3	Contratação de empresa especializada na prestação de serviços de manutenção preventiva e corretiva de veículos, de forma contínua, abrangendo: <b>serviços elétricos automotivo</b> dos veículos automotores oficiais do Município de Milhã	Hora	1.224	90,00	110.160,00
	<b>TOTAL DO LOTE</b>				<b>394.999,44</b>
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT.	VALOR UNIT. (R\$)	VALOR TOTAL (R\$)
2.0	<b>LOTE 02 - SERVIÇOS DE CAPOTARIA</b>				
2.1	Contratação de serviços de capotaria	Hora	712	105,33	74.994,96
	<b>TOTAL DO LOTE</b>				<b>74.994,96</b>
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT.	VALOR UNIT. (R\$)	VALOR TOTAL (R\$)
3.0	<b>LOTE 03 - SERVIÇOS DE BORRACHARIA</b>				
3.1	Contratação de serviços de borracharia um pneu de veículos leves (remendo de pavio)	Serviço	444	25,00	11.100,00
3.2	Contratação de serviços de borracharia um pneu de veículos leves (remendo vulcanizado) mais troca de pneu.	Serviço	468	45,00	21.060,00
3.3	Contratação de serviços de borracharia um pneu de	Serviço	336	76,66	25.757,76



	veículos tipo Van tipo Ducato (c/tip top e vulcanização)				
3.4	Contratação de serviços de borracharia pneu de veículo tipo ambulância - Troca de pneu, pavo, rodízio e vulcanização)	Serviço	144	70,00	10.080,00
	<b>TOTAL DO LOTE</b>				<b>67.997,76</b>
	<b>VALOR TOTAL</b>				<b>537.992,16</b>

Ao setor competente para providências cabíveis.

MILHÃ-CE, 09 de abril de 2019.

**MIRMA QUEZIA DA SILVA**  
Pregoeira